
Martina Trchová má Cerstve natreno

Napsal uživatel Ša
Pondělí, 16 Květen 2005 13:30

Pokud jste strávili uplynulou sobotu na festivalu Folkový kvítek, mohli jste zde být svědky
prvního křtu nového cédéčka Martiny Trchové, které se dnes objevilo v oficiální nabídce
vydavatelství Indies Records. Martina Trchová
tak završila téměř devítiměsíční čekání na své první oficiální CD, k jehož početí přispěl - taktéž
v konopišťském amfiteátru - zisk písničkářského Krtečka 2005 a s tím související tradiční věcná
cena od AV studia Honzy Friedla, které věnovalo vítězce třicet nahrávacích hodin ve studiu ve
Vyšším Brodě.

Martina Trchová využila tuto příležitost dokonale a ve spolupráci s producentem Zdeňkem
Vřešťálem  a
hudebním režisérem 
Vítem Sázavským
natočila čtrnáctipísňové album, na kterém vedle posledně zmiňovaného účinkují například
písničkář 
Jan-Matěj Rak
, perkusista 
Jaroslav Kvasnička
, saxofonista 
Boris Kubíček
, nebo manželka 
Vítka Sázavského
, houslistka 
Vlaďka Hořovská
.

Významnými hosty jsou na cédéčku také členové skupiny KOA, Mário Bihári (akordeon) a Fra
ntišek Raba
(kontrabas). Na nahrávce pochopitelně nechybí ani koncertní spoluhráčka Martiny Trchové,
flétnistka 
Karolína Skalníková
. Sama Martina Trchová se na desce doprovází na akustickou a elektrofonickou kytaru.

Kromě písní z předloňského maxisinglu (například Chvilkový šanson, A ty se ptáš, Bostonský
ledový čaj ?) se na CD Čerstvě natřeno
objevují jak osvědčené (
Křížem krážem, Odnikudnikam, Vzpoura
?), tak nejnovější Martininy písně - 
Tamtamy, Zrnko písku v hodinách

 1 / 2



Martina Trchová má Cerstve natreno

Napsal uživatel Ša
Pondělí, 16 Květen 2005 13:30

a titulní 
Čerstvě natřeno
. 

Pokud byste rádi z alba nejprve trochu ochutnali, jsou pro vás na stránkách Indies připraveny k
rátké ukázky
(
Jinačí znamení, Indiánská, Malá samba o srdci
?) a nebo si můžete do svého počítače 
stáhnout
píseň 
Odnikudnikam
, která je na webu Indies k volnému stažení.

Zároveň by vám nemělo uniknout, že celé cédéčko Martiny Trchové se dá na stránkách Indies
také rovnou objednat, a to s výraznou slevou oproti běžné prodejní ceně. Další možností, jak
ušetřit pár korun, je vypravit se pro cédéčko přímo na koncert Martiny Trchové.

Příležitost k návštěvě koncertu budete mít mimo jiné například během pražského křtu CD Čerst
vě natřeno
, který se uskuteční 
14.6. v pražském KC Novodvorská
(zde spolu s Martinou vystoupí všichni muzikanti, kteří na CD hostovali), a nebo v 
29. června v brněnském klubu Na cestě
, kde bude hostem Martiny Trchové kompletní skupina KOA.

Další informace o cédéčku a nejbližších koncertech Martiny Trchové se dozvíte na stránkách
Indies ( http://www.indiesrec.cz/ ) a Martiny Trchové ( http://www.sweb.cz/martina.trchova ).

 2 / 2

http://www.indiesrec.cz/Album.asp?ID=282
http://www.indiesrec.cz/Album.asp?ID=282
http://www.indiesrec.cz/Album.asp?ID=282
http://www.indiesrec.cz/
http://www.sweb.cz/martina.trchova

